[image: image2.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«БЕЖАНИЦКИЙ  РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЖАНИЦКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.12.2024 г. № 866
 р.п. Бежаницы
О внесении изменений в постановление Администрации Бежаницкого района от 19.02.2024 г. № 92 «Об утверждении тарифов на платные

услуги муниципального предприятия Бежаницкого района «Водоканал»

В соответствии со статьей 5 Закона Псковской области от 7 мая 2024 г. № 2487-ОЗ «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав муниципального образования «Бежаницкий район», Положением о порядке утверждения цен (тарифов) на платные услуги муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования «Бежаницкий район», утвержденного решением Собрания депутатов Бежаницкого района от 13.04.2009 г. № 205, на основании предоставленных муниципальным предприятием Бежаницкого района «Водоканал» документов, руководствуясь статьей 34 Устава Бежаницкого муниципального округа Псковской области Администрация Бежаницкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Бежаницкого района от 19.02.2024 г. № 92 «Об утверждении тарифов на платные услуги муниципального предприятия Бежаницкого района «Водоканал» следующие изменения:

1) в приложении 1:

а) в наименовании слова «муниципальным образованием Бежаницкого района «Водоканал» заменить словами «муниципальным предприятием Бежаницкого района «Водоканал»;

б) строку 34 изложить в следующей редакции:

	«34
	Транспортные услуги:

	- автомашина ГАЗ КО 503 В
	1 час
	калькуляция
	1100

	- автомашина ЗИЛ 130
	1 час
	калькуляция
	1100

	- трактор МТЗ-82 с навесным оборудованием «Фреза»
	1 час
	калькуляция
	2200

	- трактор ЭО 2621 ДТ (экскаватор)
	1 час
	калькуляция
	2200

	- трактор МТЗ-80 с навесным оборудованием

подъемник монтажный ОПТ-9195
	1 час
	калькуляция
	  2100»;

2) приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Нормативные правовые акты Псковской области» http://pravo.pskov.ru и разместить на официальном сайте Бежаницкого муниципального округа https://bezhanicy.gosuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы Администрации Бежаницкого района, председателя комитета по делам строительства, ЖКХ и коммуникаций Захарова В.М.
Глава Бежаницкого
муниципального округа                                                           Е.М. Иванова
Верно: Гаврилова
Приложение

к постановлению Администрации

Бежаницкого района

от 26.12.2024 г. № 866
«Приложение 2
к постановлению Администрации

Бежаницкого района

от 19.02.2024 г. № 92

Тарифы на платные услуги, оказываемые прочим потребителям
муниципальным предприятием Бежаницкого района «Водоканал»
	Наименование услуги
	Ед. изм.
	Тариф,
рублей в час

(НДС не облагается)

	Транспортные услуги:

	 - автомашина ГАЗ КО 503 В
	руб. за 1 час
	1500,00

	 - автомашина ЗИЛ 130
	руб. за 1 час
	1500,00

	 - трактор МТЗ-82 с навесным оборудованием «Фреза»
	руб. за 1 час
	2400,00

	- трактор ЭО 2621 ДТ (экскаватор)
	руб. за 1 час
	2700,00

	- трактор МТЗ-80 с навесным оборудованием подъемник монтажный ОПТ-9195
	руб. за 1 час
	2400,00»

______________________________________
[image: image1]